Empresa: ASSOCIACAO SOUL BILINGUE Folha: 0001
C.N.P.J.: 31.325.378/0001-99 Emissao: 24/04/2025
Balango encerrado em: 31/12/2024 Hora: 14:42:54
BALANCO PATRIMONIAL
Descrigao Saldo Atual
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES 130.512,30D
BANCOS 47.425,33D
BANCO VOTORANTIM 45.309,34D
PAYPAL 289,94D
BANCO BV - CARTAO SCALE 600,06D
PAGAR.ME/ WIX 1.225,99D
APLICAGOES FINANCEIRAS - LIQ. IMEDIATA 83.086,97D
APLICAGAO BANCO DO BRASIL- Rende Facil 83.086,97D
OUTROS CREDITOS 346.240,20D
OUTROS VALORES A RECEBER 346.240,20D
Aluguel (caugdo) 7.500,00D
Receita com Premiagdo a Receber 300.000,00D
Receitas de DoagOes a Receber 38.740,20D

TOTAL ATIVO CIRCULANTE

ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO
MOVEIS E UTENSILIOS

(-) DEPRECIACAO ACUMULADA
DEPRECIAGAO DE MOVEIS E UTENSILIOS

TOTAL ATIVO NAO CIRCULANTE

TOTAL ATIVO

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
Empréstimos e Financiamentos
Empréstimos Nacionais
Empréstimos de Sécios - Empréstimo Ariane

TOTAL PASSIVO CIRCULANTE

PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVIT/DEFICT ACUMULADOS
SUPERAVIT ACUMULADO

TOTAL PATRIMONIO LIQUIDO

TOTAL PASSIVO

Ariane Sabfina de Noronha
PRESIDENTE
CPF: 386.135.588-44

ALVARO SILVESTRE PORTELA
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP305532
CPF: 357.157.018-99

476.752,50D

594,75D
1.170,00D
1.170,00D

575,25C
575,25C

594,75D

477.347,25D

49.925,26C
49.925,26C
49.925,26C
49.925,26C
427.421,99C
427.421,99C
427.421,99C

427.421,99C

477.347,25C

Sistema licenciado para ESTILO ASSISTENCIA CONTABIL LTDA



